
 
 

UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) , oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572), Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 1 944 817,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 1 944 817,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 45 224 257,52 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 327 674,24 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 45 329 198,52 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 327 674,24 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3 132 669,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 132 669,00 zł; 

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 027 728,00 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 594 192,00 zł; 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 433 536,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 104 941,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 104 941,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/85/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2654



§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,, Plan finansów realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, otrzymuje treść, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/61/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/61/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 2 stycznia 2025 r. 
określający ,,Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład w 2025r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2025r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2654



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 maja 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 764 053,19 3 546 090,71

Ochotnicze straże pożarne 1 764 000,00 3 546 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 18 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 764 000,00 3 528 000,00

Pozostała działalność 53,19 90,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
53,19 90,71

758 Różne rozliczenia 7 911 305,87 8 059 205,87

Różne rozliczenia finansowe 774 943,00 922 843,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 147 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 880,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 14 880,00

43 279 440,00 45 224 257,52

2030 14 880,00

Razem: 1 944 817,52

BeSTia Strona 1 z 1

14 880,00

85415 14 880,00

75814 147 900,00

6680 147 900,00

2100 37,52

147 900,00

6370 1 764 000,00

75495 37,52

75412 1 782 000,00

0870 18 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 782 037,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2654



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 124 396,54

Lokalny transport zbiorowy 319 353,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

30 000,00

Drogi publiczne gminne 2 685 057,54

Zakup usług pozostałych 438 597,54

Drogi wewnętrzne 50 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Pozostała działalność 60 986,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 112 150,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Administracja publiczna 7 730 264,28

Pozostała działalność 3 018 689,34

Różne opłaty i składki 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 143 057,25

Ochotnicze straże pożarne 2 112 304,06

Zakup materiałów i wyposażenia 60 166,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 533,53

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 764 000,00

Pozostała działalność 53,19

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
53,19

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,0085395 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

4350 37,52 90,71

853 2 000,00 2 000,00

6370 1 764 000,00 3 528 000,00

75495 37,52 90,71

6050 319 894,12 384 427,65

6230 16 000,00 16 000,00

75412 2 101 894,12 4 214 198,18

4210 2 000,00 62 166,47

4430 -8 000,00 17 000,00

754 2 101 931,64 4 244 988,89

750 -8 000,00 7 722 264,28

75095 -8 000,00 3 010 689,34

70007 -15 000,00 30 000,00

4210 -15 000,00 10 000,00

4210 -25 000,00 6 000,00

700 -15 000,00 97 150,00

4270 -25 000,00 25 000,00

60095 -25 000,00 35 986,00

4300 -96 994,12 341 603,42

60017 -25 000,00 25 000,00

2710 -10 000,00 20 000,00

60016 -96 994,12 2 588 063,42

600 -156 994,12 2 967 402,42

60004 -10 000,00 309 353,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 maja 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2654



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 422 633,62

Pozostała działalność 49 695,10

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

43 384 381,00

BeSTia Strona 2 z 2

2360 6 000,00 6 000,00

Razem: 1 944 817,52 45 329 198,52

921 6 000,00 1 428 633,62

92195 6 000,00 55 695,10

85415 14 880,00 24 880,00

3240 14 880,00 24 880,00

6300 2 000,00 2 000,00

854 14 880,00 40 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2654



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 463 969,75 463 969,75 463 969,75 7 078,31 456 891,44 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 463 969,75 463 969,75 463 969,75 7 078,31 456 891,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 463 969,75

4110 1 010,97 1 010,97 1 010,97

4120 95,91 95,91 95,91

4170 5 971,43 5 971,43 5 971,43

4210 1 319,14 1 319,14 1 319,14

4300 700,00 700,00 700,00

4430 454 872,30 454 872,30 454 872,30

750 114 553,00 114 553,00 114 553,00 114 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 114 553,00 114 553,00 114 553,00 114 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 114 553,00

4010 114 553,00 114 553,00 114 553,00

751 43 508,00 43 508,00 43 508,00 13 500,00 6 208,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00

75101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4110 141,82 141,82 141,82

4120 20,52 20,52 20,52

4170 837,66 837,66 837,66

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 maja 

2025r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

w 2025r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2654



75107 42 508,00 42 508,00 42 508,00 12 500,00 6 208,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00

2010 42 508,00

3030 23 800,00 23 800,00 23 800,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4300 1 908,00 1 908,00 1 908,00

4410 800,00 800,00 800,00

852 7 643,49 7 643,49 7 643,49 0,00 7 343,49 0,00 300,00 0,00 0,00

85215 309,00 309,00 309,00 0,00 9,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010 309,00

3110 300,00 300,00 300,00

4210 9,00 9,00 9,00

85295 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 334,49

4300 7 334,49 7 334,49 7 334,49

855 1 698 000,00 1 698 000,00 1 698 000,00 180 145,09 26 984,91 0,00 1 490 870,00 0,00 0,00

85502 1 673 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 180 145,09 1 984,91 0,00 1 490 870,00 0,00 0,00

2010 1 671 000,00

2060 2 000,00

3110 1 490 870,00 1 490 870,00 1 490 870,00

4010 37 487,00 37 487,00 37 487,00

4040 5 020,00 5 020,00 5 020,00

4110 136 720,00 136 720,00 136 720,00

4120 918,09 918,09 918,09

4300 1 984,91 1 984,91 1 984,91

85513 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 25 000,00

4130 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2 327 674,24 2 327 674,24 2 327 674,24 315 276,40 497 427,84 0,00 1 514 970,00 0,00 0,00

2 327 674,24

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2654



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

754 90,71 90,71 90,71 0,00

75495 90,71 90,71 90,71 0,00

2100 90,71

4370 90,71 90,71 0,00

758 72 943,00

75814 72 943,00

2100 72 943,00

801 72 943,00 72 943,00 0,00

80195 72 943,00 72 943,00 0,00

2100 0,00

4350 40 693,00 40 693,00 0,00

4370 2 000,00 2 000,00 0,00

4740 18 000,00 18 000,00 0,00

4750 7 400,00 7 400,00 0,00

4850 4 850,00 4 850,00 0,00

73 033,71 73 033,71 73 033,71 0,00

 *
Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z

późn. zm.)

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 28 maja 2025r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

podstawa 

prawna *
§

art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2654



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1.

600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących/Gmina Wiejska w Wałczu/dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego organizacji

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Tuczno

20 000,00

2.
801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego/uczęszczanie dzieci z Gminy Tuczno do przedzkoli w innych jedniostkach

samorządy terytorialnego

60 500,00

3. 851 85154 2710 Starostwo Powiatowe w Wałczu/dofinansowanie Punktu Konsultacji Interwencji Kryzysowej w Wałczu 2 500,00

4.
853 85395 6300

Starostwo Powiatowe w Wałczu/dofinansowanie samochody do przewozu uczestników Warsztatow Terapii

Zajęciowej w Wałczu
2 000,00

5. 900 90017 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata do funduszu remontowego 1 m² powierzchni

użytkowej lokali będących własnością gminy 
13 442,54

6. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata do wywozu 1m³ nieczystości płynnych 48 600,00

7. 900 90017 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych
80 000,00

8. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tucznie 600 000,00

9. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tucznie 435 504,00

165 000,00 1 035 504,00 62 042,54

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.05.2025r.

1 262 546,54razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2654



lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 010 01044 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
2 000,00

2. 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 000,00

3. 754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego Renaut dla OSP w Tucznie
16 000,00

4. 851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
20 000,00

5. 900 90026 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie usuwania azbestu
2 000,00

6. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych
6 000,00

7. 921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
6 000,00

8. 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
70 000,00

132 000,00 0,00 0,00

132 000,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28.05.2025r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku

razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2654



w złotych

1 2 3 4 5 8

x x 9050 0,00

010 3 379 710,90 3 379 710,90

01043 3 379 710,90 3 379 710,90

6370 3 379 710,90

6370 3 379 710,90

600 1 828 750,00 1 828 750,00

60016 1 828 750,00 1 828 750,00

6370 1 828 750,00

6370 1 828 750,00

750 1 870 000,00 1 870 000,00

75095 1 870 000,00 1 870 000,00

6370 1 870 000,00

6370 1 870 000,00

754 3 528 000,00 3 528 000,00

75412 3 528 000,00 3 528 000,00

6370 3 528 000,00

6370 3 528 000,00

900,00 597 360,00 0,00

90015 597 360,00 0,00

6370 597 360,00

6370 0,00

0,00 11 203 820,90 10 606 460,90

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych  ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład w 2025r.

WydatkiDział Rozdział* §

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Tuczno

Dochody

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Przychody

Budowa budynku strażnicy OSP w Tucznie

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVI/101/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 maja 2025r.

Ogółem

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Tuczno

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Tuczno

Rozbudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Marcinkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2654


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-05T10:47:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




